נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד סרגיי מורין

הנאשם: נוכח

הסניגור: עו"ד לוי מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של בניה ושימוש במקרקעין הטעונים היתר, בלא היתר, ובניגוד לתוכנית, עבירות לפי סעיפים 204 (א) (ב) ו- (ג), 208 (4) (6) ו- (7) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה - 1965.

מדובר בבניית מבנה מגורים חד קומתי מחומרי בנייה קשיחה בשטח של כ- 60 מ"ר אשר נבנה במקרקעין המצויים בתחום שמורת טבע בהר מירון. הנאשם היה בכל הזמנים הרלבנטיים המשתמש בפועל, מי שהוחזק כבעלים של המקרקעין וכן מי שבנה והשתמש במבנה הלא חוקי.

כמו כן ניתן בזאת צו הפסקת שימוש החל מיום 19/4/16 ככל שלא יעלה בידי הנאשם להציג היתר בניה כאמור.

הנאשם יחתום היום על התחייבות כספית בסך 7,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתה להימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה לפי סעיפים 204 (א) (ב) ו- (ג), 208 (4) (6) ו- (7) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה - 1965.

כתב ההתחייבות הנ"ל יחתם היום, שאם לא כן יאסר הנאשם למשך 10 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ה תשרי תשע"ה, 19/10/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת